
Dodatek č. 1 
SMLOUVA O DÍLO č. 1875/18 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami : 

1. Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 
IČO 49451723 
společnost se sídlem Krapkova 1635/26, 796 0 1 Prostějov 
(dále jen „Objednatel") 

a 

2. B M H spol. s r.o., 
IČO 428 69 668, 
společnost se sídlem Ondřejova 592/11A, 779 00 Olomouc - Chválkovice, 
(dále jen „Zhotovitel") 

(dále jen společně „Smluvní strany") 

Smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1875/19, kterým se mění následující 
články této smlouvy: 

ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

(1) Předmětem zakázky „Cementace přívodního vodovodního řadu DIM 1000, Prostějov, úsek Stráž - pod 
Stráží" se rozšiřuje o odsouhlasené méněpráce a vícepráce: 

Méněpráce: 

Prohlídka potrubí kamerou před čištěním: -18 ,4 m 
Čištění ocelového potrubí DN 1000 m m : -162 m 
Ruční čištění ocelového potrubí DN 500 mm: - 1 1 m 
Prohlídka potrubí kamerou po čištění: -18 ,4 m 
Cementace ocelového potrubí DN 1000 mm: - 21,9 m 
Prohlídka potrubí kamerou po cementaci : -18 ,4 m 

Vícepráce: 
Čištění ocelového potrubí DN 1000 mm vodním paprskem: 140 m 
Čištění ocelového potrubí DN 500 mm vodním paprskem: 14,5 m 
Ruční cementace ocelového potrubí DN 500 mm: 3,5 m 
Proplach a odsátí suti kom. vozem po čištění vodním paprskem 

(dále jen „Dílo") 

ČLÁNEK II. 
TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA 

(1) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo do 14.06.2019. 



ČLÁNEK III. 
CENA DÍLA 

(1) Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., tak že: 

(a) celková cena činí bez DPH: 5.658.234,00 Kč 
(b) cena méněprací : - 219.314,00 Kč 
(c) cena víceprací: 240.185,00 Kč 
(d) celková cena vč. méněprací a víceprací: 5.679.105,00 Kč 
(e) DPH ve výši 2 1 % činí: 1.192.612,10 Kč 
(f) celková cena vč. DPH činí: 6.871.717,10 Kč 

(dále jen „Cena díla") 

ČLÁNEK VIII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. 1875/19 se nemění a zůstávají v platnosti. 

(2) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
podpisu dodatku jeden stejnopis. 

(3) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem dodatku č. 1 smlouvy, kterému v celém rozsahu 
rozumějí, a který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli, a že smlouvu považují za dostatečně určitou. 
Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

V Prostějově dne 10.05.2019 V Olomouci dne 10. 05 . 2019 



MENEPRACE 
"Cementace přívodního vodovodního řadu DN1000 Prostějov, Dubany - Stráž" 
úsek: V Š I kalník - AŠ Stráž, ocel. potrubí DN1000 - 759 a DN500 - l i m 

p.c. popis prací pozn. m.j. počet m.j 
12 

13 
16 
23 

prohlídka potrubí kamerou před čištěním DN1Q00 a DN500 S I , S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, AS Stráž 
čištění ocelového potrubí DN 1000 V S I kalník - ohybu VBO DN1000-75 
ruční čištění ocel, potrubí DN500 oc. potrubí DN500 - dl. l i m 
prohlídka potrubí kamerou po čištění DN1000 a DN500 S I , S2, S3, S4, SS, S6, S7, S8, AS Stráž 
cementace oc. potrubí DN 1000 S I , S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8 

30 prohlídka potrubí kamerou po cementaci DN1000 a DN500 S I , S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, AS Stráž 

celkem -219 314 

VÍCEPRÁCE 
"Cementace přívodního vodovodního řadu DN1000 Prostějov, Dubany - Stráž" 
úsek: V Š I kalník - AŠ Stráž, ocel. potrubí DN1000 - 759 a DN500 - l i m 

p.č. popis prací pozn. m.j. počet m.j. Kč/m.j. Kč 
13 čištění ocelového potrubí DN 1000 vodním paprskem V Š I kalník - ohybu VBO DN1000-75 0 m mm mm. 
16 čištění ocel. potrubí DN500 vodním paprskem oc. potrubí DN500 - dl. l i m m 
27 ruční cementace ocel. potrubí DN500 úsek: red. DN1000/500 - AŠ Stráž m I I 1 
45 proplach a odsátí suti kombi, vozem po čištění vodním paprskem soub 

celkem 240 185 


